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Fiches  RJ45 et manchons  de protection,  LogiLink 27681

11112118MP0002100non blindé

11112122
11112123

MP0003
MP0004

100
100

blindé
blindé avec aide de montage

connecteur RJ45 pour câbles ronds, Cat.5e

CodeNuméro  de
fabricant

Condi-
tionné

ModèleProduit

Connecteur RJ45, cat.5e, non blindéConnecteur RJ45, cat.5e, blindé avec aide de montageConnecteur RJ45, cat.5e, blindé

Connecteur  RJ45 pour  câbles  ronds,  cat.5e
• connecteur réseau RJ45 modulaires avec 8P8C pour câbles ronds • contacts dorés • dans un sachet en plastique • vendu uniquement au conditionnement 

Adapté pour:
- installateurs
- administrateurs réseaux / techniciens 


